



G/F Sophienlund

c/o Boligview A/S
Lille Torv 4, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32 90 24 80

Årsrapport for 2020

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Indehavernes påtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Indehaverberetning	
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Indehavernes påtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2020 for G/F Sophienlund. Årsrapporten omfatter ikke de private indkomst- og formueforhold.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 2020.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold udover de i årsrapporten anførte, og der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten. De private eventualforpligtelser og pantsætninger indgår ikke i årsrapporten.

Aarhus, den 9. juni 2021

Ib Vilhelm

Carsten Zernickov-Appel

John Meyer

Niels Juncker

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

G/F Sophienlund
c/o Boligview A/S
Lille Torv 4, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 90 24 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 31. maj 2010

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelsen

Ib Vilhelm
Carsten Zernickov-Appel
John Meyer
Niels Juncker

Revision

Boreco
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vindingevej 10
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Udvikling i året

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 442.167, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser et indestående i virksomhed på kr. 1.671.985.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

2020 har været et normalt driftsår.

Etableringen af de interne vejbump har været en lang proces, og blev afsluttet i det forløbne år.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende, og foreslås overført til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kontingenter		888.000	888.000
Andre driftsindtægter		0	59.314
Dækningsbidrag		888.000	947.314
Direkte omkostninger	1	-309.624	-413.203
Administrationsomkostninger	2	-124.079	-113.803
Resultat før finansielle poster		454.297	420.308
Finansielle indtægter	3	0	2.486
Finansielle omkostninger	4	-12.130	-8.732
Årets resultat		442.167	414.062

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger	5	<u>2.193.533</u>	<u>1.817.328</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.193.533</u>	<u>1.817.328</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.193.533</u></u>	<u><u>1.817.328</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Egenkapital	6	<u>1.671.985</u>	<u>1.229.817</u>
Hensat, Grundfond		325.000	325.000
Hensat, Vejbump		<u>21.781</u>	<u>90.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>346.781</u>	<u>415.000</u>
Leverandør af varer og tjenesteydelser	7	9.918	22.388
Anden gæld	8	<u>164.849</u>	<u>150.123</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>174.767</u>	<u>172.511</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>521.548</u>	<u>587.511</u>
Passiver i alt		<u><u>2.193.533</u></u>	<u><u>1.817.328</u></u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Direkte omkostninger		
Elforbrug	19.665	42.804
Gårdanlæg & udenomsarealer	77.335	134.674
Græsslåning	124.215	97.920
Snerydning	25.889	69.235
Elektriker	18.770	3.791
Målerpasning	43.750	43.750
Bekæmpelse af skadedyr	0	978
Materialeforbrug	0	20.051
	<u>309.624</u>	<u>413.203</u>
2 Administrationsomkostninger		
Gebyr	20.024	18.568
Bestyrelse og generalforsamling	10.960	5.096
Kontingenter	1.550	0
Revisorhonorar	7.500	7.500
Administrationshonorar	84.045	82.211
Andre omkostninger	0	428
	<u>124.079</u>	<u>113.803</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter	<u>0</u>	<u>2.486</u>
	<u>0</u>	<u>2.486</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renter, bank	<u>12.130</u>	<u>8.732</u>
	<u>12.130</u>	<u>8.732</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Likvide beholdninger		
Nykredit, Erhvervskonto	<u>2.193.533</u>	<u>1.817.328</u>
	<u>2.193.533</u>	<u>1.817.328</u>
6 Egenkapital		
Saldo primo	1.229.818	815.755
Årets resultat	<u>442.167</u>	<u>414.062</u>
	<u>1.671.985</u>	<u>1.229.817</u>
7 Leverandør af varer og tjenesteydelser		
Kreditorer	1.918	14.388
Afsat revisor	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
	<u>9.918</u>	<u>22.388</u>
8 Anden gæld		
Vand og varmeregnskab	157.126	141.678
Gæld, medlemmer	<u>7.723</u>	<u>8.445</u>
	<u>164.849</u>	<u>150.123</u>